
ApPLICATION FOR DEFERMENT OF WINTER TAXES 
ALLEGAN COUNTY, MICHIGAN 
This form is issued pursuant to M.C.L. 211.59 (3), as amended.	 This form must be filed before February 15 

Attach copy of: MI-1040 and MI-104OCR 

INSTRUCTIONS: This application must be ftled with the Treasurer of your city, village or township on or before 
February 15. NOTE: Thoughfiling of this form is voluntary, your tax due date will not be extended unless this form is filed. 

Property 1.0. Number: Applicant's Name: 

Tax Year: 
" 

Applicanl's Telephone: 

Property Address: Applicant's Address: 

I hereby request that the Treasurer of the municipality where I reside and the Allegan County Treasurer, defer 
the due date of the WINTER TAXES on my PRINCIPAL RESIDENCE identified above, without penalty or interest 
charges, until APRIL 30. I also request, if applicable, that the due date of my unpaid Summer Deferment be 
extended, without penalty or interest charges, until April 30. (Must have already been granted a Deferment for Summer 

Taxes before September 15) 

I hereby certify that: 

•	 The above property is my principal residence 

•	 My gross household income for the preceding calendar year did not exceed $40,000 
(Attach a copy of income taxform MI-1040 or other documents showing yearly income) 

•	 I meet the eligibility requirements under the following classification (as those persons are defined 
in chapter 9 of the income tax act of 1967, 1967 PA 281, MGL 206.501 to 206.532) Submit proof if requested. 

62 years of age or older; or, the unmarried surviving spouse of a person 
who was 62 years of age or older at the time of death 

Paraplegic or Quadriplegic 

Eligible Serviceperson, Eligible Veteran, Eligible Widow or Widower 

Blind Person 

Totally and Permanently Disabled 

•	 I have filed for the Homestead Property Tax Credit (MI-1 040CR) with the State of Michigan 
before February 15. (Attach a copy). 

•	 I have not received my Property Tax Credit refund from the ~tate (before March 1). 

I understand that misleading or false statements on this application may subject me to penalties and interest 
for late payment of taxes. I also acknowledge that no reminder bill will be sent, and payment must be received 
by the Allegan County Treasurer on or before April 30 to avoid penalty and interest. 

9 

1'-""_p_IiC_a_n_l's_s_i_'n_a_lu_re	 I_o_a_le_: _ 

y 

I_Co_nfum__ed_b__:_CS_i_gn_a_tUI'_e_Of_T_r_eas_lII'_er_}	 I_D_a_te_: ----------- ­


